ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA n. 398/2014-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria n. 358/2014 que antecipava o

feriado do dia 28 de outubro de 2014 para o dia 27.10.2014.

Art. 2º. Prorrogar o feriado do dia 28.10.2014 (Dia do

Servidor Público) para o dia 31.10.2014.

Art. 3º. Prorrogar para o dia 03.11.2014, os prazos que

vencerem no dia 31.10.2014.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua

publicação.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 16 de outubro de 2014.

 Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
 Presidente do Tribunal de Justiça